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Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Ilos¢ wyjsé

Typ ztacza
Filtr przeciwzaktéceniowy
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Zabezpieczenia
llos¢ wejsc

Opis produktu

LACZOWKA ZASILANIA LZ-1/FDC

Model: LZ-1/FDC

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

¢ Liczba wyjs¢ zasilania: 8 (2 listwy zaciskowe)

¢ Liczba wejs¢ zasilania: 1x gniazdo 2.1/5.5 1x zaciski kablowe
« Maksymalne napiecie zasilania: 0 ... 24V (typowo 12V) DC

¢ Temperatura pracy: -50° ... 55°C

* Wilgotnos¢ wzgledna: <95%

e Wymiary (szer. x wys. x gt.): 116 x 90 x 36 mm

¢ Waga: 869

FACZOWKA ZASILANIA LZ-1/FDC

56,75 zt

2139

LZ-1/FDC
5902887044717
8

Wejscie: gniazdo 2.1/5.5 mm /
zacisk kablowy; Wyjscie: Zaciski
kablowe

Tak
116 x 90 x 36 mm
brak

2

Maksymalny prad zasilania: 6A (dla zasilania przez zacisk kablowy) 4A (dla zasilania przez gniazdo DC 2.1/5.5mm)
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